

## **Taxikørsel 215 ApS**

c/o Klaus Jeppesen  
Gundgårdsvej 13  
7755 Bedsted Thy

CVR-nr. 43429868

**Årsrapport**  
**8. august 2022 - 31. december 2023**

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. juli 2024

---

Klaus Jeppesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Taxikørsel 215 ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Taxikørsel 215 ApS c/o Klaus Jeppesen Gundgårdsvej 13 7755 Bedsted Thy
Telefon	30325044
E-mail	klausjeppesen75@yahoo.dk
CVR-nr.	43429868
Stiftelsesdato	8. august 2022
Hjemsted	Thisted
Regnskabsår	8. august 2022 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Klaus Jeppesen
<b>Revisor</b>	ReviFjord Godkendt Revisionspartnerselskab Silstrupparken 2 7700 Thisted
Telefon	72622200
E-mail	info@revifjord.dk
Hjemmeside	www.revifjord.dk
CVR-nr.	44401231

**Taxikørsel 215 ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 8. august 2022 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 275.728, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 479.360, og en egenkapital på kr. 315.728.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.195.742</b>
Personaleomkostninger	1	-850.128
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.333
<b>Driftsresultat</b>		<b>329.281</b>
Indtægter af andre kapitalandele		23.572
Andre finansielle indtægter		4.786
Andre finansielle omkostninger		-1.329
<b>Resultat før skat</b>		<b>356.310</b>
Skat af årets resultat	2	-80.582
<b>Årets resultat</b>		<b>275.728</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000
Overført resultat		214.728
<b>Resultatdisponering</b>		<b>275.728</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.667
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>53.667</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.075
Deposita		35.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>59.075</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>112.742</b>
Andre tilgodehavender		15.072
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	43.076
<b>Tilgodehavender</b>		<b>58.148</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>308.470</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>366.618</b>
<b>Aktiver</b>		<b>479.360</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		214.728
Udbytte for regnskabsåret		61.000
<b>Egenkapital</b>		<b>315.728</b>
Hensættelser til udskudt skat		257
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>257</b>
Selskabsskat		80.325
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.050
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>163.375</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>163.375</b>
<b>Passiver</b>		<b>479.360</b>

## Taxikørsel 215 ApS

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 8. august 2022	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	214.728	61.000	275.728
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>214.728</b>	<b>61.000</b>	<b>315.728</b>

## Noter

2022/23

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	748.656
Pensioner	92.179
Andre omkostninger til social sikring	9.293
	<b>850.128</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede

2

**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	80.325
Regulering af udskudt skat	257
	<b>80.582</b>

**3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Tilgodehavende hos direktion	43.076
------------------------------	--------

Tilgodehavende hos direktionen på nom. 38.671 kr. er opstået d. 06. februar 2023. Der er ikke afdraget, nedskrevet mv. på tilgodehavendet, der således har været uændret frem til statusdagen. Tilgodehavendet er renteberegnet med følgende rentesatser:

6. februar 2023 - 30. juni 2023: 11,90%

1. juli 2023 - 31. december 2023: 13,25%

Den samlede rentetilskrivning udgør 4.405 kr.
